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Bu, şekilciliktir, ideolojik bir yaklaşımdırBu, şekilciliktir, ideolojik bir yaklaşımdır
ABONE OL

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Adli Yıl Açılış Töreni’ne ilişkin, “Ben şunu anlamakta
zorlanıyorum, biz ATO’da yaparsak yargı bağımsız ve tarafsızdır, yo...

, Adli Yıl Açılış Töreni’ne ilişkin, “Ben şunu anlamakta zorlanıyorum, biz
ATO’da yaparsak yargı bağımsız ve tarafsızdır, yok, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki Beştepe Millet
Kongre ve Kültür Merkezi’nde yapılırsa yargı tarafsızlığını ve bağımsızlığını kaybeder. Bu, şekilciliktir,
ideolojik bir yaklaşımdır. Bizim artık şekilcilikten bu işi çıkarmamız lazım. Dayatmalara karşı
durmamız lazım.” dedi.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ

Bakan Bozdağ, TGRT Haber’de katıldığı programda gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu,
soruları yanıtladı.

İçişleri Bakanı ‘nın istifasına ilişkin Bozdağ, Ala’nın İçişleri Bakanlığı görevine atandığı
günden bu yana zor dönemlerde büyük başarı ve özveriyle hizmet ettiğini söyledi.

Efkan Ala

Yeni Adli Yıl Açılış Töreni’nin  Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde
yapılmasına ilişkin Bozdağ, Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu’nun Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ı ziyareti sırasında özel bir görüşmenin olduğunu dile getirdi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi
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Bozdağ, görüşmede Feyzioğlu’nun yanı sıra, kendisi ve Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri
Kasırga’nın, Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu üyeleri ve bazı bürokratların da bulunduğu ifade etti.

Toplantıda konunun Adli Yıl Açılış Töreni’nin nerede yapılacağına geldiğini belirten Bozdağ, şöyle
konuştu:

“Barolar Birliği yönetiminden biri, ‘Rixos’ta yapılacak.’ dedi. Sayın Cumhurbaşkanımız da ‘Oraya neden
para veriyorlar. Burada devletin yeri var,  var, çok da güzel.’ dedi.
‘Burada yapılsa ne olur?’ dedi. Herkes, ‘Çok iyi olur.’ dedi. Orada kimse karşı bir fikir söylemedi. O da
vardı orada, hepsi. Beraberdik orada. Hiç kimse bir şey demedi. Orada konuşuldu bu, ondan sonra da
öyle kaldı. Cumhurbaşkanı da böyle söyledi.

Millet Kongre ve Kültür Merkezi

Ondan sonra böyle bir yer değişikliği söz konusu oldu. Yani kimsede bir hesap falan yok. Yani ‘Şöyle
yapalım, böyle yapalım’, tamamen spontane gelişen bir durum.”

“Şekilcilikten bu işi çıkarmamız lazım”

Bozdağ, törenin Cumhurbaşkanlığında değil, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde yapıldığına
dikkati çekti.

Adalet Bakanı Bozdağ, “Ben şunu anlamakta zorlanıyorum, biz ‘da yaparsak yargı bağımsız ve
tarafsızdır, yok, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde
yapılırsa yargı tarafsızlığını ve bağımsızlığını kaybeder. Bu, şekilciliktir, ideolojik bir yaklaşımdır.
Bizim artık şekilcilikten bu işi çıkarmamız lazım. Dayatmalara karşı durmamız lazım. Yargı
bağımsızlığı ne ise onun gereğini hep birlikte yapalım. Şurada toplandın, yargı bağımsızlığını kaybetti.
Şununla ‘Merhaba’ dedin, yargı bağımsızlığını kaybetti. Cumhurbaşkanı’nı seyret, yargı bağımsızlığını
kaybetti ama Cumhurbaşkanı’na sen sövdün, sen bağımsız ve tarafsızsın. Bu, ideolojidir, başka bir şey
değildir. Bu, hukukun üstünlüğü değil, ideolojinin hukukun üstüne çıkarılmasıdır.” şeklinde konuştu.

ATO

“Ben darbenin hiçbir şekilde başarılı olacağına ihrtimal vermiyordum”

Fetullahçı Terör Örgütü’nün ( ) darbe girişiminde bulunduğu 15 Temmuz’u “Türkiye için kara bir
gün” olarak nitelendiren Bozdağ, Türk milletinin kabusa karşı büyük bir direnç ortaya koyduğunu ifade
etti.

FETÖ

Meclis’in açık tutulmasının her şeyden önemli olduğunu vurgulayan Bozdağ, böylelikle darbecilerin
psikolojisinin bozulduğunu söyledi.

Adalet Bakanı Bozdağ, şöyle devam etti:

“Ben darbenin hiçbir şekilde başarılı olacağına ihtimal vermiyordum ama eğer başarılı olsaydı Türkiye
bölünürdü. Çok net söylüyorum. Türkiye’de rejim değişikliği olurdu. Mustafa Kemal’in heykelleri FETÖ
ile paradaki FETÖ ile yer değiştirir, yeni bir Türkiye, yeni bir başlangıç olurdu. Dinde reform söz konusu
olurdu. Fetullah Gülen’in kitaplarında ortaya koydukları, işte sohbetlerinde anlattıkları, baktığımız
zaman o veriler dinin kendi içerisinde nasıl yorumlarla değişme gösterdiğini siz orada görüyorsunuz.
Kanaatimdir bu. Dinde başkalarının istediği istikamette, onların arzusu doğrultusunda, yeni bir yorumla
farklı bir nokta ortaya çıkardı ki ben bunun dinde Fetullah Gülen’in kendi iradesi istikametinde ama o
iradenin Gülen’in sevk ve idaresiyle bir reform yapılabilme ihtimali olduğunu düşünüyorum. O gün
dinde reformdan Türkiye kurtuldu.”
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